РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры администрации муниципального района
  « 11 » декабря  2015 г.                                                                           р.п. Качуг
 На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    руководствуясь ст.ст. 25,  49 Устава МО «Качугский район»,   Дума муниципального района,

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации  муниципального района «Качугский район»   в новой редакции (прилагается).
 2. Признать утратившими силу решения Думы муниципального района   от                 08 ноября 2005 г. № 11 «Об утверждении структуры администрации муниципального района», 28 апреля 2006 г. № 54 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы муниципального района № 11 от 08.11.05 года.», 21 декабря 2007 г. № 166 « О внесении изменений и дополнений в решение Думы муниципального района № 11 от 08.11.05 года.»,  28 марта 2008 г. № 194 «О внесении изменений в решения Думы муниципального района от    08.11.2005 г. № 11,  от 29.10.2007 г. № 148», 25 апреля 2008 г. № 200 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы муниципального района № 11 от 08.11.05 года.»,  23 января 2012 г. № 105 «О внесении  изменений в решение Думы муниципального района»,  22февраля 2013 г. № 158 « О внесении изменений в решения Думы муниципального района от 08.11.2005 г. № 11,  от 29.10.2007 г. № 148»,                        28 марта 2014 г. № 221 «О внесении изменений в структуру  администрации муниципального района».
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район»  kachug.irkobl.ru.
4.  Контроль за исполнением  настоящего решения  оставляю за собой.
И.о.мэра муниципального района                                               Н.В. Макрышева
« 11 » декабря 2015 г.

р.п. Качуг

№ 17